РЕШЕНИЕ ДОКШИЦКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
3 августа 2020 г. № 624
О перечнях мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания

Изменения и дополнения:

Решение Докшицкого районного исполнительного комитета от 21 августа 2020 г. № 673

На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 г. № 128-З «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь» Докшицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить:

перечень мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Докшицкого района согласно приложению 1.

перечень мест размещения нестационарных объектов общественного питания на территории Докшицкого района  согласно приложению 2.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Родныя вытокі».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Докшицкого районного исполнительного комитета по направлению деятельности, председателей сельских исполнительных комитетов, отдел внутренних дел Докшицкого районного исполнительного комитета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
	О.А.Коваленок

	Управляющий делами
	Н.С.Жданович

Дата вступления в силу: 21.08.2020

Информация о вступлении в силу: Вступает в силу после внесения изменений в пункт 4.

	Приложение 1
к решению
Докшицкого районного
исполнительного комитета

03.08.2020 № 624

ПЕРЕЧЕНЬ

мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Докшицкого района
	№ п/п
	Место нахождения

	1
	Открытая площадка в г.Докшицы ул.Гайдара (парк)

	2
	Открытая площадка в г.Докшицы, ул.Набережная (пляж озера)

	3
	Открытая площадка в г.Докшицы, ул.Мицкевича (вблизи закусочной «Шарм») (на 2 объекта)

	4
	Открытая площадка в г.Докшицы, пл. Полевого, 1 (возле магазина «Дом торговли») (на 1 объект)

	5
	Открытая площадка для размещения киоска в г.Докшицы, ул. Советская (вблизи ресторана «Березина»)

	6
	Открытая  площадка  для  размещения  киоска  в   г.Докшицы, ул. Октябрьская (территория автостанции) (на праве аренды у филиала «Автотранспортное предприятие №14 г. Лепель»)

	7
	Открытая площадка в г.п.Бегомль, ул.Юхновца (вблизи магазина «Евроопт») (по согласованию с государственным учреждением «Санаторий «Боровое» Управления делами Президента Республики Беларусь)

	8
	Навес в г.п.Бегомль на 104 км. автодороге М3 Минск-Витебск (лево)

	9
	Открытая площадка для размещения киоска в г.п.Бегомль, ул.Юхновца (вблизи магазина «Меридиан»)

	10
	Открытая площадка в аг.Берёзки, ул.Центральная (вблизи магазина «Родны кут»)

	11
	Открытая площадка в аг.Волколата, ул.Солнечная (возле сельского дома культуры)

	12
	Навес на автодороге Р3 Логойск-Зембин-Глубокое-граница Латвийской Республики (Урбаны) (лево) (вблизи железнодорожного переезда в аг. Порплище)

	13
	Открытая площадка в аг.Крулевщина, ул.Полевого (вблизи магазина «Продукты №14»)

	14
	Навес в аг.Крулевщина, ул.Полевого (вблизи магазина «Продукты №14»)

	15
	Открытая  площадка для размещения киоска в аг.Крулевщина, ул. М.Горького (вблизи магазина «Промтовары»)

	16
	Открытая площадка для размещения киоска в аг.Парафьяново ул.Железнодорожная (вблизи автобусной остановки)

	17
	Открытая площадка в аг.Парафьяново, ул.Железнодорожная (на территории привокзальной площади)

	18
	Открытая площадка в аг.Ситцы, ул.Школьная (между зданиями сельсовета и детского сада)

	Приложение 2
к решению
Докшицкого районного
исполнительного комитета

03.08.2020 № 624

ПЕРЕЧЕНЬ

мест размещения нестационарных объектов общественного питания на территории Докшицкого района

	№ п/п
	Место нахождения

	1
	Открытая площадка в г.Докшицы (парк «Заозерный»)

	2
	Открытая площадка в г.п.Бегомль, ул. Советская, 1а (на землях арендуемых частным торговым унитарным предприятием «Тафилия»)